


Há mais de 30 anos, a Prafesta oferece uma 
linha de produtos descartáveis, embalagens 
e artigos para festas. Durante todo esse 
tempo a busca constante por inovação e 
excelência trilharam o caminho da empresa, 
destacando-a nesse segmento.

Hace 30 años, Prafesta ofrece una línea de 
productos desechables, embalajes y artículos para 
fi estas. Durante todo ese tiempo la búsqueda 
constante por innovación y excelencia recorrieron 
el camino de la empresa, destacándose en ese 
segmento.

Para garantir a qualidade dos produtos e 
o atendimento a diversos canais de venda, 
como distribuidor, varejo e empresa, 
investimos em pesquisas e acompanhamos 
as tendências de mercado; dando atenção 
especial às necessidades de cada um desses 
setores. Apostamos também em produtos 
diferenciados e com performance.

Para garantizar la calidad de los productos y 
la atención a diversos canales de venta, como 
distribuidor, mercado minorista y empresa, 
invertimos en investigación y acompañamos las 
tendencias de mercado; dando atención especial 
a las necesidades de cada uno de esos sectores. 
Apostamos también en productos diferenciados y 
con desempeño.



EMPRESA CERTIFICADA ISO 9001

Na Linha Casual estão inclusos produtos 
práticos, duráveis e que se encaixam em 
qualquer situação. Com a Linha Requinte, 
o nosso descartável elegante, qualquer 
ocasião torna-se um evento especial e 
sofi sticado. Já nossa Linha de Embalagens 
atende uma grande variedade de 
segmentos, de empresas a consumidores 
empreendedores.

En la Línea Casual están incluidos productos 
prácticos, durables y que se encajan en cualquier 
situación. Con la Línea Requinte, nuestro 
desechable elegante, cualquier ocasión se vuelve 
un evento especial y sofi sticado. Ya nuestra 
Línea de Embalajes atiende una gran variedad 
de segmentos, de empresas a consumidores 
emprendedores.

Seja para você ou para o seu negócio, a 
Prafesta tem o produto que se encaixa na 
sua necessidade!

¡Sea para usted o para su negocio, Prafesta tiene 
el producto que se encaja en su necesidad!





Com a Linha Casual você garante
a praticidade que o dia a dia precisa.
São utensílios ideais para quem
busca funcionalidade.

Con la Línea Casual usted garantiza
la practicidad que el día a día necesita.
Son utensilios ideales para quien
busca funcionalidad.



COPO MINI 10 ML
Vaso Mini

Embalagem 100x20
(embalaje 100x20)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8660

Dimensão (dimensión)
Ø 30x 33mm

Dimensão (dimensión)
Ø 39x 38mm

COPO MINI 25 ML
Vaso Mini

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

Embalagem 48x10
(embalaje 48x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8670

8675

8673

8676

COPO MINI 
QUADRATTO 40 ML

Vaso Mini Quadratto

Embalagem 48x10
(embalaje 48x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8650

Dimensão (dimensión)
50x 50x 40mm

POTE MIX 180ML

COPO QUADRATTO 
C/ TAMPA 100 ML

Pote Mix

Vaso Quadratto con Tampa

Embalagem 28x10
(embalaje 28x10)

Embalagem 44x10
(embalaje 44x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8587

8680

Dimensão (dimensión)
Ø 84,3x 72mm

Dimensão (dimensión)
62 x 62 x 71mm

COPO QUADRATTO 
C/ TAMPA 150 ML

COPO MILANO 60 ML

COPO SAN MARINO 235 ML

Vaso Quadratto con Tampa

Vaso Milano

Vaso San Marino

Embalagem 30x10
(embalaje 30x10)

Embalagem 20x20
(embalaje 20x20)

Embalagem 42x10
(embalaje 42x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

8683

8571

8581

Dimensão (dimensión)
70 x 70 x 83mm

Dimensão (dimensión)
Ø 54 x 46mm

Dimensão (dimensión)
Ø 81 x 74mm

TAÇA PIAZZA 40 ML
Copa Piazza

Embalagem 52x10
(embalaje 52x10)

Embalagem 26x10
(embalaje 26x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8573

Dimensão (dimensión)
Ø 43 x 56mm

cores
(colores)

códigos
(código)

8595

8598

8599

Copos e Taças • PS • Tipo acrílico



COPO IBIZA 200 ML
Vaso Ibiza

Embalagem 54x10
(embalaje 54x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8583

Dimensão (dimensión)
Ø 72x 90mm

Dimensão (dimensión)
Ø 77x 110mm

COPO BREMEN 300 ML
Vaso Bremen

Embalagem 45x10
(embalaje 45x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8585

TAÇA FLORENÇA 130 ML TAÇA SALUT 150 ML TAÇA PARIS 90 ML
Vaso Quadratto com Tampa Copa Salut Copa Paris

Embalagem 24x06
(embalaje 24x06)

Embalagem 24x06
(embalaje 24x06)

Embalagem 22x08
(embalaje 22x08)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

8575 8582 8690

Dimensão (dimensión)
Ø 64 x 86mm

Dimensão (dimensión)
Ø 60 x 170mm

Dimensão (dimensión)
Ø 51 x 132mm

TAÇA VENEZA 170 ML
Copa Veneza

Embalagem 18x08
(embalaje 18x08)

cores
(colores)

códigos
(código)

8693

Dimensão (dimensión)
Ø 62x 124mm



Copos Supremo • PS • Termoformado

COPO SUPREMO 150 ML
Vaso Supremo 150 ml

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

cores
(colores)

códigos
(código)

8600

Dimensão (dimensión)
Ø 76x 66mm

COPO SUPREMO 200 ML COPO SUPREMO 300 ML
Vaso Supremo 200 ml Vaso Supremo 300 ml

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 16x40
(embalaje 16x40)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8601 8605

Dimensão (dimensión)
Ø 75x 85mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x 115mm

COPO SUPREMO 400 ML
Vaso Supremo 400 ml

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

cores
(colores)

códigos
(código)

8606

Dimensão (dimensión)
Ø 102x 110,08mm

COPO SUPREMO 500 ML TAMPA COPO SUPREMO
400 E 500 MLVaso Supremo 500 ml

Tampa Vaso SupremoEmbalagem 20x30
(embalaje 20x30) Embalagem 1x368

(embalaje 1x368)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)8607

8323

Dimensão (dimensión)
Ø 102x 126,52mm

Dimensão (dimensión)
Ø 103,3x 8,3mm

Embalagem 1x368
(embalaje 1x368)

cores
(colores)

códigos
(código)

8647

Embalagem 1x368
(embalaje 1x368)

cores
(colores)

códigos
(código)

8646



PRATO RED. FUNDO 220ML

PRATO RED. FUNDO 400 ML

Plato Red. Hondo

Plato Red. Hondo 400 ml

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8064
Dimensão (dimensión)

Ø 120x 36mm

Dimensão (dimensión)
Ø 150x 36mm

8065

POTE OVAL • Q. LINE 300 MLPOTE CHERRY • 
Q. LINE 200 ML Pote Ovalado - Q. Line

Pote Cherry - Q. Line Embalagem 80x10
(embalaje 80x10)

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8066

8067
Dimensão (dimensión)

Ø 164 x 114 x 37mm
Dimensão (dimensión)

Ø 106 x 38mm

PRATO QUADRADO 
MÉDIO BR Q. LINE

Plato Cuadrado Médio Br. Q. Line

Embalagem 75x10
(embalaje 75x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8062

Dimensão (dimensión)
145x 145x 15mm

PRATO QUADRADO 
GRANDE BR. Q. LINE

Prato Cuadrado Grande Br. Q. Line

Embalagem 50x10
(embalaje 50x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8063

Dimensão (dimensión)
210 x 210x 20mm

Pratos • tipo flexível

PRATO REDONDO
PEQUENO Q. LINE

Prato Redondo Pequeno Q. Line

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8091

Dimensão (dimensión)
150 x 150 x 155mm

PRATO REDONDO
MÉDIO Q. LINE

Prato Redondo Mediano Q. Line

Embalagem 100x10
(embalaje 100x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8092

Dimensão (dimensión)
180 x 180 x 18mm



PRATO REDONDO MÉDIO
Plato Redondo

Embalagem 30x10
(embalaje 30x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8513

Dimensão (dimensión)
Ø150x 17mm

8515

PRATO QUADRADO MÉDIO
Plato Cuadr. Mediano

Embalagem 30x10
(embalaje 30x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8516

Dimensão (dimensión)
150x 150 x 17mm

PRATO REDONDO GRANDE
Plato Redondo Grande

Embalagem 20x10
(embalaje 20x10)

cores
(colores)

códigos
(código)

8525

8540Dimensão (dimensión)
Ø 210x 12mm

PRATO QUADRADO GRANDE

PRATO REFEIÇÃO SLIM

Plato Cuadrado Grande

Plato Comida Slim

Embalagem 20x10
(embalaje 20x10)

Embalagem 24x10
(embalaje 24x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8526

8527

8528

8536

8542

Dimensão (dimensión)
Ø 210x 210x 23mm

Dimensão (dimensión)
Ø 210x12 mm

pratos • tipo acrílico

8517

8518

8521

6710

6711

6712

6713

6714

6730

6731

6732

6733

6734



talheres • master

FACA MASTERGARFO MASTER
Cuchillo MasterTenedor Master

Embalagem 10x50
(embalaje 10x50)

Embalagem 01x500
(embalaje 01x500)

Embalagem 10x50
(embalaje 10x50)

Embalagem 01x500
(embalaje 01x500)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

8845

8861

8846

8862

8877

8867

COLHER MASTER
Cuchara Master

Embalagem 10x50
(embalaje 10x50)

Embalagem 01x500
(embalaje 01x500)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8881

8871

Dimensão (dimensión)
Ø150x 32mm

8882

8872

8878

8868Dimensão (dimensión)
Ø 180 x 27mm

Dimensão (dimensión)
Ø 189 x 19mm

talheres • refeição

COLHER REFEIÇÃO
 PREMIUM 

GARFO REFEIÇÃO
PREMIUM

FACA REFEIÇÃO
PREMIUM

Cuchara Ref. PremiumTenedor Ref. Premium Cuchillo Ref. Premium

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 01x1000
(embalaje 01x1000)

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 01x1000
(embalaje 01x1000)

Embalagem 01x1000
(embalaje 01x1000)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

7024

7004

7030

7034

7040

7054

7060

7010

7014

7020

7044

7050 Dimensão (dimensión)
Ø 156x 35mm

Dimensão (dimensión)
Ø 158x26mm

Dimensão (dimensión)
Ø 168x19mm



talheres • sobremesa

COLHER SOBREMESAGARFO SOBREMESA
Chucara para postreTenedor para postre

Embalagem 05x200
(embalaje 05x200)

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 20x50
(embalaje 20x50)

Embalagem 01x1000
(embalaje 01x1000)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

8952

9980

9952

8904

9956

8958

9953

8956

8910

9950

8924

8970

9957

9944

9981

9948

9954

8957

9958

9946

Dimensão (dimensión)
125x27mm

Dimensão (dimensión)
125x21mm

Embalagem 01x1000
(embalaje 01x1000)

cores
(colores)

códigos
(código)

9982

9947



8781

8783

8760 8755

8786

8787

8710

COLHER LITTLE COFFEEMEXEDOR DRINK MEXEDOR PARA CAFÉ
Chucara Little Co� eePalito Mezclador Drink Palito Mezclador p/ Café

Embalagem 15x200
(embalaje 15x200)

Embalagem 15x200
(embalaje 15x200)

Embalagem 20x250
(embalaje 20x250)

Embalagem 30x100
(embalaje 30x100)

Embalagem 06x500
(embalaje 06x500)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
Ø 80x15,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 112x12mm

Dimensão (dimensión)
Ø 84,5x7mm

mexedores e pazinhas

8714

8773

8771

8774

8720

8732

8721

PÁ PEQUENA PAZINHA PALETTA 
COLORIDA

PÁ PEQUENA COLORIDA
Chucarita Pequeña

Chucarita Pequeña Paleta Colores

Chucarita Pequeñas Colores

Embalagem 30x100
(embalaje 30x100) Embalagem18x100

(embalaje 18x100)

Embalagem 30x100
(embalaje 30x100)

Embalagem 06x500
(embalaje 06x500)

Embalagem 06x500
(embalaje 06x500)

Embalagem 06x500
(embalaje 06x500)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
74x21mm

Dimensão (dimensión)
90x22mm

Dimensão (dimensión)
74x21mm



6000

6001 6005

KIT GARFO E FACA 
MASTER BCO

KIT CHURRASCO KIT FESTA

Kit Tenedor y Cuchillo Master BCO
Kit Churrasco Blanco Kit Festa

Embalagem 10x25
(embalaje 10x25)

Embalagem 10x10
(embalaje 10x10)

Embalagem 10x10
(embalaje 10x10)

Contém: 25 garfos e 25 facas 
master embalados

Contém: 10 pratos ovais, 
10 garfos e facas master

Contém: 10 pratos ovais e 
10 garfos

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

kits • tipo acrílico



61056101

KIT FESTA 
QUALITY LINE

KIT CHURRASCO
QUALITY LINE

Kit Festa Quality Line BlancoKit Churrasco Quality Line Blanco

Embalagem 15x10
(embalaje 15x10)

Embalagem 20x10
(embalaje 20x10)

Contém: 10 pratos quadrados 
Quality Line e 10 garfos de
sobremesa

Contém: 10 pratos quadrados quality 
line, 10 garfos e 10 facas master

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

kits • flexíveis



Os produtos da Linha Requinte 
trazem sofi sticação para quem 
busca charme e elegância. Com 
eles o glamour está garantido.

Los productos de la Línea Requinte 
traen sofi sticación para quien busca 
charm y elegancia. Con ellos el 
glamour está garantizado.



7150 7151

COLHER REFEIÇÃO REQUINTE GARFO REFEIÇÃO REQUINTE FACA REFEIÇÃO REQUINTE
Cuchara Comida Requinte Tenedor Comida Requinte Cuchillo Comida Requinte

Embalagem 40x10
(embalaje 40x10)

Embalagem 40x10
(embalaje 40x10)

Embalagem 40x10
(embalaje 40x10)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
Ø 160x35mm

Dimensão (dimensión)
Ø 175x28mm

Dimensão (dimensión)
Ø 190x20mm

talheres refeição

7160 7161

COLHER SOBREMESA REQUINTE GARFO SOBREMESA REQUINTE
Cuchara para Postre Requinte Tenedor para Postre Requinte

Embalagem 40x25
(embalaje 40x25)

Embalagem 40x25
(embalaje 40x25)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
Ø 115x24mm

Dimensão (dimensión)
Ø 112x17mm

talheres sobremesa

7152

códigos
(código)





Produtos com cores e design 
arrojado. A Linha Fashion 
incrementa o dia a dia com muito 
mais estilo e versatilidade!

Productos con colores y designer 
audaces. ¡La Línea Fashion incrementa 
el día a día con ucho más estilo y 
versatilidad! 



Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

8611

8614

8612

8615

8613

COPO MANIA FESTA ROSA

COPO MANIA FESTA AZUL

COPO MANIA FESTA AMARELO

COPO MANIA FESTA PRETO

COPO MANIA FESTA VERDE
Vaso Mania Rosado

Vaso Mania Fiesta Azul

Vaso Mania Fiesta Amarillo

Vaso Mania Fiesta Negro

Vaso Mania Fiesta Verde

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

copo mania • ps



8618 8620

COPO MANIA POA AZUL COPO MANIA POA VERMELHO
Vaso Mania Lunares  Azul Vaso Mania Lunares Rojo

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

cores
(colores)

cores
(colores)

códigos
(código)

códigos
(código)

8617

COPO MANIA POA ROSA
Vaso Mania Lunares Rosado 

Embalagem 20x30
(embalaje 20x30)

cores
(colores)

códigos
(código)

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm

Dimensão (dimensión)
Ø 75x113,5mm





A Linha Faça e Venda é ideal para 
os empreendedores que querem 
impulsionar seu negócio oferecendo 
embalagens de qualidade aos seus 
clientes.

La línea Haga y Venta es ideal para los 
emprendedores que quieren impulsar 
su negocio ofereciendo embalajes de 
calidad a sus clientes.



POTE RETANGULAR 
150 ML C/ TAMPA

POTE RETANGULAR 
250 ML C/ TAMPA

POTE RETANGULAR 
500 ML C/ TAMPA

Pote Rectangular 150 ml c/ tampa Pote Rectangular 250 ml c/ tampa

Pote Rectangular 500 ml c/ tampa

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código) Código (código)

Código (código)

Código (código) Código (código)

Código (código)

Código (código) Código (código)

Código (código)

15x20 06x24

06x24

01x400 01x350

01x280

01x400 01x350

01x280

interno (interna)
 110x 83 x37mm

interno (interna)
 147x 100 x40,5mm

interno (interna)
158,16x 112,86x 52,33mm

externo (externo)
 110x 83 x37mm

externo (externo)
 147x 100x 40,5mm

externo (externo)
158,16x 112,86x 52,33mm

externo (externo)
 158,16x 112,86mm

externo (externo)
 110x 83

natural
 (natural)

natural
 (natural)

natural
 (natural)

externo (externo)
 147x 100mm

8295 Pote + Tampa 8302 Pote + Tampa

8311 Pote + Tampa

8298 Pote 8306 Pote

8314 Pote

8297 Tampa 8304 Tampa

8313 Tampa

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Cor (color) Cor (color)

Cor (color)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

potes retangulares • pp

freezer microondas

Sem Bisfenol •A

BPAfree
Produto Não Tóxico

POTE RETANGULAR 
350 ML C/ TAMPA

Pote Rectangular 350 ml c/ tampa

Embalagem (embalaje)

Código (código)

06x24

interno (interna)
 148,2x 103,2x 40,4mm

natural
 (natural)

8308 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Cor (color)



POTE RETANGULAR 
750 ML C/ TAMPA

POTE RETANGULAR 
1000 ML C/ TAMPA

POTE RETANGULAR 
1500 ML C/ TAMPA

Pote Rectangular 750 ml c/ tampa Pote Rectangular 1000 ml c/ tampa Pote Rectangular 1500 ml c/ tampa

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Código (código) Código (código) Código (código)

Código (código) Código (código) Código (código)

Código (código) Código (código) Código (código)

06x24 06x24 12x10

01x260 01x260 01x260

01x260 01x260 01x260

interno (interna)
 196x 151x 48,5mm

interno (interna)
 174x 128x 57mm

interno (interna)
 196x 151x 88mm

externo (externo)
 196x 151x 48,5mm

externo (externo)
 196x 151x 61mm

externo (externo)
 196x 151x 88mm

externo (externo)
 196x 151mm

externo (externo)
 196x 151mm

externo (externo)
 196x 151mm

natural
 (natural)

natural
 (natural)

natural
 (natural)

8316 Pote + Tampa 8321 Pote + Tampa 8326 Pote + Tampa

8319 Pote 8322 Pote 8327 Pote

8318 Tampa 8318 Tampa 8318 Tampa

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Cor (color) Cor (color) Cor (color)

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

POTE RETANGULAR POTE RETANGULAR POTE RETANGULAR 

POTE REDONDO 145 ML 
COM SOBRETAMPA

Pote Redondo 145 ml

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

25x24

interno (interna)
 Ø 75x50mm

8416 Pote +Sobretampa

Dimensão (dimensión)

POTE REDONDO 200 ML 
COM SOBRETAMPA

Pote Redondo 200ml

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

18x24

interno (interna)
 Ø 101x49,3mm

8262 Pote +Sobretampa

Dimensão (dimensión)

8262 Pote +Sobretampa

potes redondos • pp



POTE REDONDO 
250 ML COM TAMPA

POTE REDONDO 
350 ML COM TAMPA

POTE REDONDO 
500 ML COM TAMPA

Pote Redondo 250 ml con Tapa Pote Redondo 350 ml con Tapa Pote Redondo 500 ml con Tapa

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código) Código (código) Código (código)

Código (código) Código (código) Código (código)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

18x24 18x24 12x24

01x900 01x900 01x500

01x900

01x900

01x900

01x900

01x500

01x500

interno (interna)
 Ø101x 61mm

interno (interna)
 Ø101x 86mm

interno (interna)
 Ø120x 78mm

externo (externo)
 Ø 101x 61mm

externo (externo)
 Ø 101x 86mm

externo (externo)
 Ø120x 78mm

externo (externo)
 Ø 101x 61mm

externo (externo)
 Ø 101x 61mm

externo (externo)
 Ø 101x 86mm

externo (externo)
 Ø 101x 86mm

externo (externo)
 Ø 120x 78mm

externo (externo)
 Ø 120x 78mm

natural
 (natural)

natural
 (natural)

natural
 (natural)

8201 Pote + Tampa 8221 Pote + Tampa 8231 Pote + Tampa

8203 Pote 8223 Pote 8233 Pote

8204 Tampa

8205 Sobretampa

8204 Tampa

8205 Sobretampa

8234 Tampa

8235 Sobretampa

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Cor (color) Cor (color) Cor (color)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

POTE REDONDO 
750 ML COM TAMPA

Pote Redondo 750 ml con Tapa

Embalagem (embalaje)

Código (código)

10x24

 Ø120x 110,5mm

natural
 (natural)

8267 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Cor (color)

freezer microondas

Sem Bisfenol •A

BPAfree
Produto Não Tóxico



POTE REDONDO 
1000 ML COM TAMPA

Pote Redondo 1000 ml con Tapa

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

8x24

01x250

01x250

01x250

interno (interna)
 Ø150x 94mm

interno (interna)
 Ø150x 94mm

interno (interna)
 Ø150x 94mm

interno (interna)
 Ø150x 94mm

natural
 (natural)

8252 Pote + Tampa

8253 Pote

8258 Tampa

8259 Sobretampa

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

Cor (color)

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

POTE REDONDO 
1500 ML COM TAMPA

Pote Redondo 1500 ml con Tapa

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

01x250

01x250

01x250

 Ø150x 127mm

natural
 (natural)

8251 Pote

8258 Tampa

8259 Sobretampa

Dimensão (dimensión)

Cor (color)

POTE REDONDO 
1800 ML COM TAMPA

Pote Redondo 1800 ml con Tapa

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

Código (código)

01x250

01x250

01x250

 Ø150x 148,5mm

natural
 (natural)

8255 Pote

8258 Tampa

8259 Sobretampa

Dimensão (dimensión)

Cor (color)



freezer microondas

Sem Bisfenol •A

BPAfree
Produto Não Tóxico

potes bowl

POTE BOWL 250 ML
Pote Bowl 250 ml

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

12x20

interno (interna)
 Ø 101,2x 54,8mm

8492 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

POTE BOWL 500 ML
Pote Bowl 500ml

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

12x20

interno (interna)
 Ø 119,5x 71,8mm

8494 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

POTE BOWL 750 ML
Pote Bowl 750 ml

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

09x16

interno (interna)
 Ø 149,4x 67,8mm

8496 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)



POTE QUADRADO 
150 ML COM TAMPA

POTE QUADRADO 
250 ML COM TAMPA

Pote Cuadrado 150 ml con Tapa Pote Cuadrado 250 ml con Tapa

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Código (código) Código (código)

15x20 12x20

interno (interna)
 79x 79x 38mm

interno (interna)
 79x 79mm

externo (externo)
 83x 83x 38mm

externo (externo)
 83x 83x 67mm

natural
 (natural)

natural
 (natural)

8456 Pote + Tampa 8466 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Cor (color) Cor (color)

potes quadrados • pp

POTE QUADRADO 
350 ML COM TAMPA

Pote Cuadrado 350 ml con Tapa

Embalagem (embalaje)

Código (código)

12x20

interno (interna)
 79x 79x 93mm

externo (externo)
 83x 83x 93mm

natural
 (natural)

8468 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Cor (color)



POTE RETANGULAR
350 ML COM LACRE

POTE RETANGULAR 
500 ML COM LACRE

Pote Retangular 350 ml con Lacre Pote Retangular 500 ml con Lacre

POTE RETANGULAR POTE RETANGULAR 

potes retangulares com lacre

Embalagem (embalaje)

Código (código)

20x10

interno (interna)
 149x 99x 31mm

8813 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

20x10

interno (interna)
146,4x 96,4x 44mm

8815 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

natural
 (natural)Cor (color)

POTE REDONDO
250 ML COM LACRE

Pote Redondo 250 ml con Lacre

natural
 (natural)Cor (color)

POTE REDONDO

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

30x10

04x125

interno (interna)
 Ø 99,4x 50mm

externo (externo)
 Ø 99,4x 50mm

8801 Pote + Tampa

8800 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

potes redondos com lacre

POTE REDONDO 
500 ML COM LACRE

POTE REDONDO
1000 ML COM LACRE

Pote Redondo 500 ml con Lacre Pote Redondo 1000 ml con Lacre

natural
 (natural)

natural
 (natural)

Cor (color) Cor (color)

POTE REDONDO 

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje) Embalagem (embalaje)

Código (código) Código (código)

Código (código) Código (código)

20x10 16x10

04x100 04x50

interno (interna)
 Ø 119x 64,8mm

interno (interna)
 Ø 148X 83,4mm

externo (externo)
 Ø 119x 64,8mm

externo (externo)
 Ø 148x 83,4mm

8805 Pote + Tampa 8809 Pote + Tampa

8806 Pote + Tampa 8808 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión) Dimensão (dimensión)

freezer microondas

Sem Bisfenol •A

BPAfree
Produto Não Tóxico

Embalagem (embalaje)

Código (código)

04x125

interno (interna)
 149x 99x 31mm

8812 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

04x100

interno (interna)
146,4x 96,4x 44mm

8814 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)



POTE QUADRADO
400 ML COM LACRE

POTE QUADRADO
600 ML COM LACRE

Pote Cuadrado 400 ml con Lacre Pote Cuadrado 600 ml con Lacre

POTE QUADRADO POTE QUADRADO

potes quadrados com lacre

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

20x10

05x100

interno (interna)
112x 112x 43mm

externo (externo)
116x 116x 43mm

8823 Pote + Tampa

8822 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

natural
 (natural)Cor (color)

Embalagem (embalaje)

Embalagem (embalaje)

Código (código)

Código (código)

20x10

05x100

interno (interna)
112x 112x 65mm

externo (externo)
116x 116x 65mm

8825 Pote + Tampa

8824 Pote + Tampa

Dimensão (dimensión)

Dimensão (dimensión)

natural
 (natural)Cor (color)



COD DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRICIÓN DEL PRODUCTO CÓDIGO EAN13 CÓDIGO DUN14 NCM EMB. 

8660 COPO MINI 10ML - CRISTAL VASO MINI 10ML - CRISTAL 789.634308660.2 97896343086605.00 39241000 100X20

8665 COPO MINI 10ML - ROSA VASO MINI 10ML - ROSADO 789.634308665.7 97896343086650.00 39241000 40X20

8666 COPO MINI 10ML - VERMELHO VASO MINI 10ML - ROJO 789.634308666.4 97896343086667.00 39241000 40X20

8670 COPO MINI 25ML - CRISTAL VASO MINI 25ML - CRISTAL 789.634308670.1 97896343086704.00 39241000 100X10

8671 COPO MINI 25ML -  AMARELO VASO MINI 25ML -  AMARILLO 789.634308671.8 97896343086711.00 39241000 48X10

8672 COPO MINI 25ML - VERDE VASO MINI 25ML - VERDE 789.634308672.5 97896343086728.00 39241000 48X10

8673 COPO MINI 25ML - AZUL VASO MINI 25ML - AZUL 789.634308673.2 97896343086735.00 39241000 48X10

8675 COPO MINI 25ML - ROSA VASO MINI 25ML - ROSADO 789.634308675.6 97896343086759.00 39241000 48X10

8676 COPO MINI 25ML - VERMELHO VASO MINI 25ML - ROJO 789.634308676.3 97896343086766.00 39241000 48X10

8650 COPO MINI QUADRATTO 40ML CRISTAL VASO MINI QUADRATTO 40ML CRISTAL 789.634308650.3 97896343086506.00 39241000 48X10

8587 POTE MIX 180ML CRISTAL POTE MIX 180ML CRISTAL 789.634308587.2 97896343085875.00 39241000 28X10

8680 COPO QUADRATTO COM TAMPA 100ML CRISTAL VASO QUADRATTO COM TAMPA 100ML CRISTAL 789634308680.0 97896343086803.00 39241000 44X10

8683 COPO QUADRATTO COM TAMPA 150ML  CRISTAL VASO QUADRATTO COM TAMPA 150ML  CRISTAL 789634308683.1 97896343086834.00 39241000 30X10

8571 COPO MILANO 60ML CRISTAL VASO MILANO 60ML CRISTAL 789.634308571.1 97896343085714.00 39241000 20X20

8581 COPO SAN MARINO 235ML CRISTAL VASO SAN MARINO 235ML CRISTAL 789.634308581.0 97896343085813.00 39241000 42X10

8583 COPO IBIZA 200ML CRISTAL VASO IBIZA 200ML CRISTAL 789.634308583.4 97896343085837.00 39241000 54X10

8585 COPO BREMEN 300ML CRISTAL VASO BREMEN 300ML CRISTAL 789.634308585.8 97896343085851.00 39241000 45X10

8600 COPO SUPREMO 150ML CRISTAL VASO SUPREMO 150ML CRISTAL 789.634308600.8 97896343086001.00 39241000 20X50

8601 COPO SUPREMO 200ML CRISTAL VASO SUPREMO 200ML CRISTAL 789.634308601.5 97896343086018.00 39241000 20X50

8605 COPO SUPREMO 300ML CRISTAL VASO SUPREMO 300ML CRISTAL 789.634308605.3 97896343086056.00 39241000 16X40

8606 COPO SUPREMO 400ML CRISTAL VASO SUPREMO 400ML CRISTAL 789.634308606.0 97896343086063.00 39241000 20X30

8607 COPO SUPREMO 500ML CRISTAL VASO SUPREMO 500ML CRISTAL 789.634308607.7 97896343086070.00 39241000 20X30

8646 COPO SUPREMO 400ML CRISTAL VASO SUPREMO 400ML CRISTAL 789.634308646.6 97896343086469.00 39241000 1X368

8647 COPO SUPREMO 500ML CRISTAL VASO SUPREMO 500ML CRISTAL 789.634308647.3 97896343086476.00 39241000 1X368

8573 TACA PIAZZA 40ML CRISTAL COPA PIAZZA 40ML CRISTAL 789.634308573.5 97896343085738.00 39241000 52X10

8595 TACA PIAZZA 40ML AZUL COPA PIAZZA 40ML AZUL 789.634308595.7 97896343085950.00 39241000 26X10

8598 TACA PIAZZA 40ML ROSA COPA PIAZZA 40ML ROSADO 789.634308598.8 97896343085981.00 39241000 26X10

8599 TACA PIAZZA 40ML VERMELHO COPA PIAZZA 40ML ROJO 789.634308599.5 97896343085998.00 39241000 26X10

8575 TACA FLORENCA 130ML COPA FLORENCA 130ML 789.634308575.9 97896343085752.00 39241000 24X06

8582 TACA SALUT 150ML COPA SALUT 150ML 789.634308582.7 97896343085820.00 39241000 24X06

8690 TAÇA PARIS 90ML COPA PARIS 90ML 789634308690-9 97896343086902.00 39241000 22X08 

8693 TAÇA VENEZA 170ML CRISTAL COPA VENEZA 170ML CRISTAL 789634308693-0 97896343086933.00 39241000 18X08

9834 POTE CHERRY 250ML  CRISTAL POTE CHERRY 250ML  CRISTAL 789.634309834.6 97896343098349.00 39249000 18X10

8064 PRATO RED. FUNDO 220ML BRANCO PLATO RED. HONDO 220ML BLANCO 789.634308064.8 97896343080641.00 39241000 100X10

8065 PRATO RED. FUNDO 400ML BRANCO PLATO RED. HONDO 400ML BLANCO 789.634308065.5 87896343080658.00 39241000 100X10

8091 PRATO RED. 15 Q. LINE BRANCO PLATO RED. 15 Q.LINE BLANCO 789.634308091.4 97896343080917.00 39241000 100X10

8092 PRATO RED. 18 Q. LINE BRANCO PLATO RED. 18 Q.LINE BLANCO 789.634308092.1 97896343080924.00 39241000 50X10

8066 POTE OVAL - Q. LINE - BRANCO 300ML POTE OVALADO - Q. LINE - BLANCO 300ML 789.634308066.2 97896343080665.00 39249000 80X10

8067 POTE CHERRY - Q. LINE - BRANCO 200ML POTE CHERRY - Q. LINE - BLANCO 200ML 789.634308067.9 97896343080672.00 39249000 100X10

8513 PRATO REDONDO MEDIO BRANCO PLATO REDONDO MEDIANO BLANCO 789.634308513.1 97896343085134.00 39241000 30X10



8515 PRATO REDONDO MEDIO CRISTAL PLATO REDONDO MEDIANO CRISTAL 789.634308515.5 97896343085158.00 39241000 30X10

8516 PRATO QUADR. MEDIO CRISTAL PLATO CUADR. MEDIANO CRISTAL 789.634308516.2 97896343085165.00 39241000 30X10

8517 PRATO QUADR. MEDIO BRANCO PLATO CUADR. MEDIANO BLANCO 789.634308517.9 97896343085172.00 39241000 30X10

8518 PRATO QUADR. MEDIO PRETO PLATO CUADR. MEDIANO NEGRO 789.634308518.6 97896343085189.00 39241000 30X10

8521 PRATO QUADR. MEDIO VERMELHO PLATO CUADR. MEDIANO ROJO 789.634308521.6 97896343085219.00 39241000 30X10

6710 PRATO QUADR. MEDIO AMARELO PLATO CUADR. MEDIANO AMARILLO 789.634306710.6 97896343067109.00 39241000 30X10

6711 PRATO QUADR. MEDIO AZUL PLATO CUADR. MEDIANO AZUL 789.634306711.3 97896343067116.00 39241000 30X10

6712 PRATO QUADR. MEDIO AZUL BEBÊ PLATO CUADR. MEDIANO AZUL BEBÊ 789.634306712.0 97896343067123.00 39241000 30X10

6713 PRATO QUADR. MEDIO VERDE PLATO CUADR. MEDIANO VERDE 789634306713.7 97896343067130.00 39241000 30X10

6714 PRATO QUADR. MEDIO ROSA PLATO CUADR. MEDIANO ROSADO 789.634306714.4 97896343067147.00 39241000 30X10

8525 PRATO QUADR. GRANDE CRISTAL PLATO CUADR. GRANDE CRISTAL 789.634308525.4 97896343085257.00 39241000 20X10

8540 PRATO QUADR. GRANDE BRANCO PLATO CUADR. GRANDE BLANCO 789.634308540.7 97896343085400.00 39241000 20X10

8526 PRATO QUADR. GRANDE CRISTAL PLATO CUADR. GRANDE CRISTAL 789.634308526.1 97896343085264.00 39241000 20X10

8527 PRATO QUADR. GRANDE BRANCO PLATO CUADR. GRANDE BLANCO 789.634308527.8 97896343085271.00 39241000 20X10

8528 PRATO QUADR. GRANDE PRETO PLATO CUADR. GRANDE NEGRO 789.634308528.5 97896343085288.00 39241000 20X10

8536 PRATO QUAD. GRANDE VERMELHO PLATO CUADR. GRANDE ROJO 789.634308536.0 97896343085363.00 39241000 20X10

6730 PRATO QUAD. GRANDE AMARELO PLATO CUADR. GRANDE AMARILLO 789.634306730.4 97896343067307.00 39241000 20X10

6731 PRATO QUAD. GRANDE AZUL PLATO CUADR. GRANDE AZUL 789.634306731.1 97896343067314.00 39241000 20X10

6732 PRATO QUAD. GRANDE AZUL BEBÊ PLATO CUADR. GRANDE AZUL BEBÊ 789.634306732.8 97896343067321.00 39241000 20X10

6733 PRATO QUAD. GRANDE VERDE PLATO CUADR. GRANDE VERDE 789.634306733.5 97896343067338.00 39241000 20X10

6734 PRATO QUAD. GRANDE ROSA PLATO CUADR. GRANDE ROSADO 789.634306734.2 97896343067345.00 39241000 20X10

8542 PRATO REFEIÇÃO SLIM CRISTAL PLATO COMIDA SLIM CRISTAL 789.634308542.1 97896343085424.00 39241000 24X10

8062 PRATO QUAD MED BR Q. LINE PLATO CUAD. MED BR. Q.LINE 789.634308062.4 97896343080627.00 39241000 75X10

8063 PRATO QUAD GDE BR Q. LINE PLATO CUAD. GDE. BR Q.LINE 789.634308063.1 97896343080634.00 39241000 50X10

8845 FACA MASTER BRANCA CUCHILLO MASTER BLANCO 789.634308845.3 97896343088456.00 39241000 10X50

8846 FACA MASTER CRISTAL CUCHILLO MASTER CRISTAL 789.634308846.0 97896343088463.00 39241000 10X50

8877 GARFO MASTER BRANCO TENEDOR MASTER BLANCO 789.634308877.4 97896343088777.00 39241000 10X50

8878 GARFO MASTER CRISTAL TENEDOR MASTER CRISTAL 789.634308878.1 97896343088784.00 39241000 10X50

8881 COLHER MASTER BRANCO CUCHARA MASTER BLANCO 789.634308881.1 97896343088814.00 39241000 10X50

8882 COLHER MASTER CRISTAL CUCHARA MASTER CRISTAL 789.634308882.8 97896343088821.00 39241000 10X50

8861 FACA MASTER BRANCA CUCHILLO MASTER BLANCO 789.634308861.3 97896343088616.00 39241000 01X500

8862 FACA MASTER CRISTAL CUCHILLO MASTER CRISTAL 789.634308862.0 97896343088623.00 39241000 01X500

8867 GARFO MASTER BRANCO TENEDOR MASTER BLANCO 789.634308867.5 97896343088678.00 39241000 01X500

8868 GARFO MASTER CRISTAL TENEDOR MASTER CRISTAL 789.634308868.2 97896343088685.00 39241000 01X500

8871 COLHER MASTER BRANCA CUCHARA MASTER BLANCO 789.634308871.2 97896343088715.00 39241000 01X500

8872 COLHER MASTER CRISTAL CUCHARA MASTER CRISTAL 789.634308872.9 97896343088722.00 39241000 01X500

7024 COLHER REF. PREMIUM BRANCA CUCHARA REF. PREMIUM BLANCA 789.634307024.3 97896343070246.00 39241000 20X50

7030 COLHER REF. PREMIUM CRISTAL CUCHARA REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307030.4 97896343070307.00 39241000 20X50

7034 GARFO REF. PREMIUM BRANCO TENEDOR REF. PREMIUM BLANCO 789.634307034.2 97896343070345.00 39241000 20X50

7040 GARFO REF. PREMIUM CRISTAL TENEDOR REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307040.3 97896343070406.00 39241000 20X50

7054 FACA REF. PREMIUM BRANCA CUCHILLO REF. PREMIUM BLANCO 789.634307054.0 97896343070543.00 39241000 20X50

7060 FACA REF. PREMIUM CRISTAL CUCHILLO REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307060.1 97896343070604.00 39241000 20X50

7004 COLHER REF. PREMIUM BRANCA CUCHARA REF. PREMIUM BLANCA 789.634307004.5 97896343070048.00 39241000 01X1000

7010 COLHER REF. PREMIUM CRISTAL CUCHARA REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307010.6 97896343070109.00 39241000 01X1000

7014 GARFO REF. PREMIUM BRANCO TENEDOR REF. PREMIUM BLANCO 789.634307014.4 97896343070147.00 39241000 01X1000

7020 GARFO REF. PREMIUM CRISTAL TENEDOR REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307020.5 97896343070208.00 39241000 01X1000

7044 FACA REF. PREMIUM BRANCA CUCHILLO REF. PREMIUM BLANCO 789.634307044.1 97896343070444.00 39241000 01X1000

7050 FACA REF. PREMIUM CRISTAL CUCHILLO REF. PREMIUM CRISTAL 789.634307050.2 97896343070505.00 39241000 01X1000

8952 COLHER SOBREMESA CORES CHUCARA PARA POSTRE COLORES 789.634308952.8 97896343089521.00 39241000 05X200

8956 GARFO SOBREMESA AMARELO TENEDOR PARA POSTRE AMARILLO 789.634308956.6 97896343089569.00 39241000 20X50



8957 GARFO SOBREMESA VERDE TENEDOR PARA POSTRE VERDE 789.634308957.3 97896343089576.00 39241000 20X50

8958 GARFO SOBREMESA VERMELHO TENEDOR PARA POSTRE ROJO 789.634308958.0 97896343089583.00 39241000 20X50

9944 GARFO SOBREMESA BRANCO TENEDOR PARA POSTRE BLANCO 789.634309944.2 97896343099445.00 39241000 20X50

9946 GARFO SOBREMESA AZUL TENEDOR PARA POSTRE AZUL 789.634309946.6 97896343099469.00 39241000 20X50

9947 GARFO SOBREMESA AZUL BEBÊ TENEDOR PARA POSTRE AZUL BEBÊ 789.634309947.3 97896343099476.00 39241000 20X50

9948 GARFO SOBREMESA ROSA TENEDOR PARA POSTRE ROSADO 789.634309948.0 97896343099483.00 39241000 20X50

9950 GARFO SOBREMESA CRISTAL TENEDOR PARA POSTRE CRISTAL 789.634309950.3 97896343099506.00 39241000 20X50

9952 COLHER SOBREMESA CORES CHUCARA PARA POSTRE COLORES 789.634309952.7 97896343099520.00 39241000 20X50

9953 COLHER SOBREMESA AMARELA CHUCARA PARA POSTRE AMARILLA 789.634309953.4 97896343099537.00 39241000 20X50

9954 COLHER SOBREMESA VERDE CHUCARA PARA POSTRE VERDE 789.634309954.1 97896343099544.00 39241000 20X50

9956 COLHER SOBREMESA BRANCA CHUCARA PARA POSTRE BLANCA 789.634309956.5 97896343099568.00 39241000 20X50

9957 COLHER SOBREMESA AZUL CHUCARA PARA POSTRE AZUL 789634309957.2 97896343099575.00 39241000 20X50

9958 COLHER SOBREMESA ROSA CHUCARA PARA POSTRE ROSADA 789.634309958.9 97896343099582.00 39241000 20X50

9980 COLHER SOBREMESA CRISTAL CHUCARA PARA POSTRE CRISTAL 789.634309980.0 97896343099803.00 39241000 20X50

9980 COLHER SOBREMESA CRISTAL CHUCARA PARA POSTRE CRISTAL 789.634309980.0 97896343099803.00 39241000 20X50

9981 COLHER SOBREMESA VERMELHA CHUCARA PARA POSTRE ROJA 789.634309981.7 97896343099810.00 39241000 20X50

9982 COLHER SOBREMESA AZUL BEBÊ CHUCARA PARA POSTRE AZUL BEBÊ 789.634309982.4 97896343099827.00 39241000 20X50

8904 COLHER SOBREMESA  BRANCA CHUCARA PARA POSTRE BLANCO 789.634308904.7 97896343089040.00 39241000 01X1000

8910 COLHER SOBREMESA CRISTAL CHUCARA PARA POSTRE CRISTAL 789.634308910.8 97896343089101.00 39241000 01X1000

8924 GARFO SOBREMESA BRANCO TENEDOR PARA POSTRE BLANCO 789.634308924.5 97896343089248.00 39241000 01X1000

8970 GARFO SOBREMESA CRISTAL TENEDOR PARA POSTRE CRISTAL 789.634308970.2 97896343089705.00 39241000 01X1000

8760 MEXEDOR DRINK CRISTAL PALITO MEZCLADOR DRINK CRISTAL 789.634308760.9 97896343087602.00 39241000 15X200

8755 MEXEDOR P/CAFE CRISTAL PALITO MEZCLADOR P/CAFÉ CRISTAL 789.634308755.5 97896343087558.00 39241000 20X250

8779 COLHER LITTLE COFFEE CRISTAL CHUCARA LITTLE COFFEE CRISTAL 789.634308779.1 97896343087794.00 39241000 03X1000

8781 COLHER LITTLE COFFEE CRISTAL CHUCARA LITTLE COFFEE CRISTAL 789.634308781.4 97896343087817.00 39241000 15X200

8783 COLHER LITTLE COFFEE BRANCA CHUCARA LITTLE COFFEE BLANCA 789.634308783.8 97896343087831.00 39241000 15X200

8786 COLHER LITTLE COFFEE CRISTAL CHUCARA LITTLE COFFEE CRISTAL 789.634308786.9 97896343087862.00 39241000 30X100

8787 COLHER LITTLE COFFEE BRANCA CHUCARA LITTLE COFFEE BLANCA 789.634308787.6 97896343087879.00 39241000 30X100

8773 PA PEQUENA 30X100 CRISTAL CHUCARITA PEQUEÑA CRISTAL 789.634308773.9 97896343087732.00 39241000 30X100

8774 PA PEQUENA 30X100 COLORIDA CHUCARITA PEQUEÑA COLORES 789.634308774.6 97896343087749.00 39241000 30X100

8732 PAZINHA PALETTA COLORIDA CHUCARITA PEQUEÑA PALETA COLORES 789.634308732.6 97896343087329.00 39241000 06X500

8771 PAZINHA PALETTA COLORIDA CHUCARITA PEQUEÑA PALETA COLORES 789.634308771.5 97896343087718.00 39241000 18X100

8710 MEXEDOR DRINK CRISTAL PALITO MEZCLADOR DRINK CRISTAL 789.634308710.4 97896343087107.00 39241000 06X500

8714 PA PEQUENA BRANCA CHUCARITA PEQUEÑA BLANCA 789.634308714.2 97896343087145.00 39241000 06X500

8720 PA PEQUENA CRISTAL CHUCARITA PEQUEÑA CRISTAL 789.634308720.3 97896343087206.00 39241000 06X500



COD DESCRIÇÃO DESCRICIÓN DEL PRODUCTO CÓDIGO EAN 13 CÓDIGO DUN14 NCM EMB.

8611 COPO MANIA FESTA ROSA VASO MANIA FIESTA ROSADO 789.634308611.4 97896343086117 39241000 20X30

8612 COPO MANIA FESTA AMARELO VASO MANIA FIESTA AMARILLO 789.634308612.1 97896343086124 39241000 20X30

8613 COPO MANIA FESTA VERDE VASO MANIA FIESTA VERDE 789.634308613.8 97896343086131 39241000 20X30

8614 COPO MANIA FESTA AZUL VASO MANIA FIESTA AZUL 789.634308614.5 97896343086148 39241000 20X30

8615 COPO MANIA FESTA PRETO VASO MANIA FIESTA NEGRO 789.634308615.2 97896343086155 39241000 20X30

COD DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRICIÓN DEL PRODUCTO CÓDIGO EAN 13 CÓDIGO DUN14 NCM EMB.

7085 COPO REQUINTE  25ML CRISTAL VASO REQUINTE 25ML CRISTAL 789.634307085.4 97896343070857.00 39241000 24X20

7086 COPO REQUINTE  25ML AMARELO VASO REQUINTE 25ML AMARILLO 789.634307086.1 97896343070864.00 39241000 24X20

7087 COPO REQUINTE  25ML AZUL VASO REQUINTE 25ML AZUL 789.634307087.8 97896343070871.00 39241000 24X20

7088 COPO REQUINTE 25ML ROSA VASO REQUINTE 25ML ROSADO 789.634307088.5 97896343070888.00 39241000 24X20

7089 COPO REQUINTE 25ML LILÁS VASO REQUINTE 25ML LILA 789.634307089.2 97896343070895.00 39241000 24X20

7091 COPO REQUINTE  300ML CRISTAL VASO REQUINTE 300ML CRISTAL 789.634307091.5 97896343070918.00 39241000 15X10

7092 COPO MIX REQUINTE  CRISTAL VASO MIX REQUINTE CRISTAL 789.634307092.2 97896343070925.00 39241000 15X5

7095 PRATO REFEIÇÃO REQUINTE BRANCO PLATO COMIDA REQUINTE BLANCO 789.634307095.3 97896343070956.00 39241000 15X5

7150 COLHER REFEIÇÃO REQUINTE CUCHARA COMIDA REQUINTE 789634307150.9 97896343071502.00 39241000 40X10

7151 GARFO REFEIÇÃO REQUINTE TENEDOR COMIDA REQUINTE 789634307151.6 97896343071519.00 39241000 40X10

7152 FACA REFEIÇÃO REQUINTE CUCHILLO COMIDA REQUINTE 789.634307152.3 97896343071526.00 39241000 40X10

7160 COLHER SOBREMESA REQUINTE CUCHARA PARA POSTRE REQUINTE 789.634307160.8 97896343071601.00 39241000 40X25

7161 GARFO SOBREMESA REQUINTE TENEDOR PARA POSTRE REQUINTE 789.634307161.5 97896343071618.00 39241000 40X25

7180 TAÇA REQUINTE 90ML CRISTAL TAZA REQUINTE 90ML CRISTAL 789.634307180.6 97896343071809 39241000 14X6

8617 COPO MANIA POA ROSA VASO MANIA LUNARES ROSADO 789.634308617.6 97896343086179 39241000 20X30

8618 COPO MANIA POA AZUL VASO MANIA LUNARES AZUL 789.634308618.3 97896343086186 39241000 20X30

8620 COPO MANIA POA VERMELHO VASO MANIA LUNARES ROJO 789.634308620.6 97896343086209 39241000 20X30

8632 COPO MANIA ONÇA VASO MANIA JAGUAR 789.634308632.9 97896343086322 39241000 20X30

8633 COPO MANIA CAVEIRA VASO MANIA CALAVERA 789.634308633.6 97896343086339 39241000 20X30

8634 COPO MANIA NEVE VASO MANIA NIEVE 789.634308634.3 97896343086346 39241000 20X30

8636 COPO MANIA FUTEBOL VERMELHO VASO MANIA FÚTBOL ROJO 789.634308636.7 97896343086360 39241000 20X30

8637 COPO MANIA FUTEBOL VERDE VASO MANIA FÚTBOL VERDE 789.634308637.4 97896343086377 39241000 20X30

8638 COPO MANIA FUTEBOL AZUL VASO MANIA FÚTBOL AZUL 789.634308638.1 97896343086384 39241000 20X30



8316 POTE RETANGULAR 750ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 750ML C/TAPA 789.634308316.8 97896343083161.00 39239000 06X24

8321 POTE RETANGULAR 1000ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 1000ML C/TAPA 789.634308321.2 97896343083215.00 39239000 06X24

8326 POTE RETANGULAR 1500ML C/TAMPA   POTE RECTANGULAR 1500ML C/TAPA 789.634308326.7 97896343083260.00 39239000 12X10

8298 POTE RETANGULAR 150ML POTE RECTANGULAR 150ML 789.634.308298.7 97896343082980.00 39239000 1X400

8306 POTE RETANGULAR 250ML POTE RECTANGULAR 250ML 789.634.308306.9 97896343083062.00 39239000 1X350

8314 POTE RETANGULAR 500ML POTE RECTANGULAR 500ML 789.634308314.4 97896343083147.00 39239000 1X280

8319 POTE RETANGULAR 750ML POTE RECTANGULAR 750ML 789.634308319.9 97896343083192.00 39239000 1X260

8322 POTE RETANGULAR 1000ML POTE RECTANGULAR 1000ML 789.634308322.9 97896343083222.00 39239000 1X260

8327 POTE RETANGULAR 1500ML POTE RECTANGULAR 1500ML 789.634308327.4 97896343083277.00 39239000 1X260

8297 TAMPA RETANGULAR 150ML TAPA RECTANGULAR 150ML 789.634308297.0 97896343082973.00 39235000 1X400

8304 TAMPA RETANGULAR 250ML TAPA RECTANGULAR 250ML 789.634308304.5 97896343083048.00 39235000 1X350

8313 TAMPA RETANGULAR 500ML TAPA RECTANGULAR 500ML 789.634308313.7 97896343083130.00 39235000 1X280

8318 TAMPA RETANGULAR 750/1000/1500ML TAPA RECTANGULAR 750/1000/1500ML 789.634308318.2 97896343083185.00 39235000 1X260

8456 POTE QUADRADO 150ML COM TAMPA POTE CUADRADO 150ML CON TAPA 789.634308456.1 97896343084564.00 39239000 15X20

8466 POTE QUADRADO 250ML COM TAMPA POTE CUADRADO 120ML CON TAPA 789.634308466.0 97896343084663.00 39239000 12X20

8468 POTE QUADRADO 350ML COM TAMPA POTE CUADRADO 350ML CON TAPA 789.634308468.4 97896343084687.00 39239000 12X20

8416 POTE REDONDO 145ML C/ SOBRETAMPA POTE REDONDO 145ML C/ SOBRETAPA 789.634308416.5 97896343084168.00 39239000 25X24

8201 POTE REDONDO 250ML C/TAMPA POTE REDONDO 250ML C/TAPA 789.634308201.7 97896343082010.00 39239000 18X24

8221 POTE REDONDO 350ML C/TAMPA POTE REDONDO 350ML C/TAPA 789.634308221.5 97896343082218.00 39239000 18X24

8231 POTE REDONDO 500ML C/TAMPA POTE REDONDO 500ML C/TAPA 789.634308231.4 97896343082317.00 39239000 12X24

8252 POTE REDONDO 1000ML C/TAMPA POTE REDONDO 1000ML C/TAPA 789.634308252.9 97896343082522.00 39239000 8X24

8262 POTE REDONDO 200ML C/TAMPA POTE REDONDO 200ML C/TAPA 789.634308262.8 97896343082621.00 39239000 18X24

8267 POTE REDONDO 750ML C/TAMPA POTE REDONDO 750ML C/TAPA 789.634308267.3 97896343082676.00 39239000 10X24

8203 POTE REDONDO 250ML POTE REDONDO 250ML 789.634308203.1 97896343082034.00 39239000 1X900

8223 POTE REDONDO 350ML POTE REDONDO 350ML 789.634308223.9 97896343082232.00 39239000 1X900

8233 POTE REDONDO 500ML POTE REDONDO 500ML 789.634308233.8 97896343082331.00 39239000 1X500

8251 POTE REDONDO 1500ML POTE REDONDO 1500ML 789.634308251.2 97896343082515.00 39239000 1X250

8253 POTE REDONDO 1000M POTE REDONDO 1000M 789.634308253.6 97896343082539.00 39239000 1X250

8255 POTE REDONDO 1800ML POTE REDONDO 1800ML 789.634308255.0 97896343082553.00 39239000 1X250

8204 TAMPA RED. 250/350ML TAPA RED. 250/350ML 789.634308204.8 97896343082041.00 39235000 01X900

8205 SOBRETAMPA RED. 250/350ML SOBRETAPA RED. 250/350ML 789.634308205.5 97896343082058.00 39235000 1X900

8234 TAMPA RED. 500ML TAPA RED. 500ML 789.634308234.5 97896343082348.00 39235000 1X500

8235 SOBRETAMPA RED. 500ML SOBRETAPA RED. 500ML 789.634308235.2 97896343082355.00 39235000 1X500

COD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRICIÓN DEL PRODUCTO CÓDIGO EAN 13 CÓDIGO DUN14 NCM EMB.

8295 POTE RETANGULAR 150ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 150ML C/TAPA 789.634308295.6 97896343082959.00 39239000 15X20

8302 POTE RETANGULAR 250ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 250ML C/TAPA 789.634308302.1 97896343083024.00 39239000 06X24

8308 POTE RETANGULAR 350ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 350ML C/TAPA 789.634308308.3 97896343083086.00 39239000 06X24

8311 POTE RETANGULAR 500ML C/TAMPA POTE RECTANGULAR 500ML C/TAPA 789.634308311.3 97896343083116.00 39239000 06X24



8812 POTE COM LACRE RET. 350ML POTE CON LACRE RET. 350ML 789.634308812.5 97896343088128.00 39239000 4X125

8813 POTE COM LACRE RET. 350ML POTE CON LACRE RET. 350ML 789.634308813.2 97896343088135.00 39239000 20X10

8814 POTE COM LACRE RET. 500ML POTE CON LACRE RET. 500ML 789.634308814.9 97896343088142.00 39239000 04X100

8815 POTE COM LACRE RET. 500ML POTE CON LACRE RET. 500ML 789.634308815.6 97896343088159.00 39239000 20X10

8822 POTE COM LACRE QUAD. 400ML POTE CON LACRE QUAD. 400ML 789.634308822.4 97896343088227.00 39239000 05X100

8823 POTE COM LACRE QUAD. 400ML POTE CON LACRE QUAD. 400ML 789.634308823.1 97896343088234.00 39239000 20X10

8824 POTE COM LACRE QUAD. 600ML POTE CON LACRE QUAD. 600ML 789.634308824.8 97896343088241.00 39239000 5X100

8825 POTE COM LACRE QUAD. 600ML POTE CON LACRE QUAD. 600ML 789.634308825.5 97896343088258.00 39239000 20X10

8258 TAMPA RED 1000/1500/1800ML TAPA RED 1000/1500/1800ML 789.634308258.1 97896343082584.00 39235000 1X250

8259 SOBRETAMPA RED. 1000/1500/1800ML SOBRETAPA RED. 1000/1500/1800ML 789.634308259.8 97896343082591.00 39235000 1X250

8323 TAMPA COPO SUP. 400/500ML TAPA COPO SUP. 400/500ML 789.634308323.6 97896343083239.00 39235000 1X368

8492 POTE BOWL 250ML C/ SOBRETAMPA POTE BOWL 250ML CON SOBRETAPA 789.634308492.9 97896343084922.00 39239000 12X20

8494 POTE BOWL 500ML C/ SOBRETAMPA POTE BOWL 500ML CON SOBRETAPA 789.634308494.3 97896343084946.00 39239000 12X20

8496 POTE BOWL 750ML C/ SOBRETAMPA POTE BOWL 750ML CON SOBRETAPA 789.634308496.7 97896343084960.00 39239000 9X16

8800 POTE COM LACRE RED. 250ML POTE CON LACRE RED. 250ML 789.634308800.2 97896343088005.00 39239000 4X125

8801 POTE COM LACRE RED. 250ML POTE CON LACRE RED. 250ML 789.634308801.9 97896343088012.00 39239000 30X10

8805 POTE COM LACRE RED. 500ML POTE CON LACRE RED. 500ML 789.634308805.7 97896343088050.00 39239000 20X10

8806 POTE COM LACRE RED. 500ML POTE CON LACRE RED. 500ML 789.634308806.4 97896343088067.00 39239000 4X100

8808 SOBRETAMPA RED. 500ML SOBRETAPA RED. 500ML 789.634308808.8 97896343088081.00 39239000 4X50

8809 POTE COM LACRE RED. 1000ML POTE CON LACRE RED. 1000ML 789.634308809.5 97896343088098.00 39239000 16X10
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